1
2

управление ФИНАНСОВ

 Администрации  Кавалеровского  муниципального  района
ПРИКАЗ
26 декабря 2008 года                         п.Кавалерово                                            №   5
	О Порядке санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств  бюджета муниципального  района  и администраторов источников финансирования  дефицита  бюджета муниципального  района при кассовом обслуживании исполнения
  бюджета   муниципального  района  Отделением по  Кавалеровскому  району   Управления Федерального  казначейства по Приморскому краю

В соответствии со статьями 161, 219 и 219.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением  «О бюджетном процессе  в  Кавалеровском  муниципальном  районе»,  утвержденном решением  Думы   от 11.06.2009 года № 49, на основании соглашения между Администрацией Кавалеровского  муниципального  района и Отделением по Кавалеровскому муниципальному  району Управления Федерального казначейства по Приморскому краю, в целях организации исполнения бюджета  муниципального  района по расходам
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального района и администраторов источников финансирования дефицита   бюджета муниципального  района при кассовом обслуживании исполнения бюджета муниципального  района Отделением по  Кавалеровскому  району  Управления Федерального казначейства по Приморскому краю (далее - Порядок).

2. Бюджетному отделу управления финансов администрации Кавалеровского  муниципального  района довести настоящий приказ до сведения получателей средств бюджета муниципального  района, администраторов источников финансирования дефицита  бюджета муниципального  района.
 3. Распространить на операции со средствами, полученными от оказания платных услуг, в качестве безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц,  в том числе добровольные пожертвования, от иной   приносящей  доход деятельности (далее – средства, полученные из внебюджетных источников) Порядок, утвержденный пунктом 1 настоящего Приказа.
         4. Настоящий приказ  вступает в силу с 01 января 2009 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Управление  финансов администрации

Кавалеровского  муниципального

района                                                                                                             Е.И.Писарева